
Российская Федерация 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

Администрации города 

 

ПРИКАЗ 

                                                       г.   Моршанск    

26.03.2020                                                        № 133 

Об итогах  муниципального этапа 

Всероссийского конкурса юных чтецов 

«Живая классика» 

 

 

      На основании приказа комитета по образованию и молодежной политике 

администрации г.Моршанска от 20.01.2020 года №23 «О проведении  

муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая 

классика», в целях воспитания чувства патриотизма, повышения духовной 

культуры подрастающего поколения посредством чтецкого жанра,  17 марта 

2020 года  заочно был проведен муниципальный этап Всероссийского 

конкурса юных чтецов «Живая классика». В муниципальном этапе приняли 

участие обучающиеся  всех общеобразовательных организаций. На 

основании протокола жюри ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Наградить грамотой победителя муниципального этапа Всероссийского 

конкурса юных чтецов «Живая классика» Рассказову Дарью, обучающуюся 

МБОУ Гимназия(рук. Москвина И.В.) 

2. Наградить грамотами призеров  муниципального этапа Всероссийского 

конкурса юных чтецов «Живая классика»: 

Кравченко Татьяну, обучающуюся МБОУ СОШ№1( с углубленным 

изучением отдельных предметов)(рук.Луткова Т.Е.), 

Балашову Варвару, обучающуюся МБОУ СОШ№3(рук.Елсукова И.В.), 

Калинину Арину, обучающуюся МБОУ СОШ№1( с углубленным изучением 

отдельных предметов)(рук.Луткова Т.Е.), 

Кулюкина Ивана, обучающегося МБОУ СОШ№2 им.Н.И.Бореева 

(рук.Чеканова О.А.), 

Шитикову Полину, обучающуюся МБОУ Гимназия(рук.Урбан С.П.), 

Безрукову Марию, обучающуюся МБОУ Гимназия(рук.Безрукова Е.Л.), 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ РЦСО 

О.А.Щербакову. 

 

 

Председатель комитета                                                                     

по образованию       и  

молодежной политике                                                                    В.А.Комарова 

 
Н.А.Махонина, 4-89-54 


